FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

IANMOTOS KM SAS

NIT: 901853656-1 - Responsable de IVA - Obligacidn: Agente de retencion en el impuesto sobre las ventas
Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764076845292

de 2024-08-09, Prefijo: FEIM, Rango 1 Al 100000 - Vigencia Desde: 2024-08-09 Hasta: 2026-08-09

[Fecha Emision: 2024-11-08|

Fecha Validacién DIAN: 2024-11-08 E-mail: MAURICIO08404@GMAIL.COM

Hora Validacién DIAN: 17:17:30

CCoNIT:  222222222222-7 Forma de Pago: Contado
Cliente: CONSUMIDOR FINAL Medio de Pago: Efectivo
Régimen:  No Responsable de IVA Plazo Para Pagar: 0 Dias
Obligacion: No aplica - Otros Fecha Vencimiento: 2024-11-08
Direccién:  CALLE 7#25A-124

Ciudad: Ocafia - Colombia

Teléfono: 3150000000

Email: SINCORREO@GMAIL.COM

# Codigo Descripcion

1 10699  PLATINA TENSOR TIJERA FZ-16 SPARTAN

2 1628 EMPAQUE TAPA VOLANTA AKT-125

3 10319 DIAFRAGMA CARBURADOR GN-125 ORIGINAL

4 2027 PASTILLA FRENO DELANTERA GS-125-TS-125 Y AGILITY 125

5 1046 DIRECCIONAL GS 125MN GN125 EVEREST

Impuestos Retenciones

Tipo Base Porcentaje Valor Tipo Base Porcentaje

IVA 58,823.53 19.00% 11,176.47

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CL 7A 25A-124 LAS LLANADAS - Ocafia - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3163417157

Cantidad

Valor

1.00

1.00

1.00

1.00

4.00

uMm Val. Unit  IVA/IC

Unidad  2,521.01 478.99

Unidad  3,361.34 638.66

Unidad  20,168.07 3,831.93

Unidad  5,882.35 1,117.65

Unidad  6,722.69 1,277.31

Totales
Concepto
Nro Lineas:
Base:
Impuestos:

Retenciones:

Descuentos En Lineas:

Descuentos Globales:

Total Factura - Descuentos:

Total Factura:

Dcto

0.00

%

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Val. Item

3,000.00

4,000.00

24,000.00

7,000.00

32,000.00

Valor

58,823.53

11,176.47

0.00

0.00

0.00

70,000.00

70,000.00

NOTAS:

SON: SETENTA MIL PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE*#ttotk,

Factura Electronica de Venta No: FEIM - 334 - Fecha y Hora de Generacién: 2024-11-08 - 17:17:30
CUFE: 6f455c0bfb73fd5f75cf8519010fc6b97ee2ch9ee76ac56fafle241c8bcbf31303ce2e497c9b50dc70adb32ebecdc907




